（様式第１号）(第３条関係)

一般社団法人軽井沢町振興公社運動場使用申請書

平成〇〇年□□月△△日

一般社団法人軽井沢町振興公社

 理事長         様

〒389-0113

申 請 者 長野県北佐久郡軽井沢町大字発地1157-6

住  所 〇〇大会実行委員長

氏  名 風越 太郎

電話番号 0267-48-2145

下記のとおり使用したいので申請します。

記

使 用 施 設 追分第２運動場

使 用 日 時

平成２５年 ４月 １日 午前・午後 ９時００分から

平成２５年 ４月 １日 午前・午後 ５時００分まで

使 用 目 的 テニス大会開催のため

使 用 人 数 男５０名 女５０名 計１００名予定

使 用 料 金 ※ 円

備 考

※ 欄については、申請者は記載しないこと。

本申請書に大会・イベント・合宿などの実施内容等がわかる書類を必ず添付してください。

理 事 長 事務局長 係 長 係 担当者